

## LİSELERE YERLEŐTİRME NASIL YAPILACAK?

### Üst Düzey Liseler

### Diğer Liseler

Merkezi Sınavla  
Yerleőtirme

Adrese Dayalı  
Yerleőtirme Sistemi

1 Fen liseleri

2 Sosyal Bilimler  
Liseleri

3 Proje Okulları

## SINAVLA ÖĐRENCİ ALAN LİSELERİN SAYISI?

### OKUL SAYILARI VE KONTENJANLARI

OKUL TÜRÜ	OKUL SAYISI	KONTAN- JANLAR
Fen Lisesi	310	34.590
Sosyal bilimler Lisesi	91	9.420
Anadolu Lisesi	290	42.460
Mesleki ve Teknik Ana- adolu Lisesi	716	24.360
Anadolu imam Hatip Lisesi	339	28.770
<b>Toplam</b>	<b>1.746</b>	<b>139.600</b>

### DEĐERLİ ÖĐRETMEN VE VELİLERİMİZ;

Birçok öğretmen ve ebeveyn için yeni bir öğretim kademesine başlarken öğrencilerin gideceđi okulu seçmek başlı başına bir sorun halini alabilmektedir

Söz konusu olan çocuđun sadece birtakım derslerde akademik başarı elde etmesi deđil; bununla birlikte karakterini, mesleđini ve geleceđini belirleyecek bir eğitim sürecinden geçmesidir.

Bu da göstermektedir ki öğretmenler ve ebeveynlerin öğrencilerle ilgili en önemli görevlerinden biri çocuklar için iyi ve dođru bir okul seçiminde onlara yardımcı olmaktır.



Bildiđiniz gibi liselere geçište 2018 yılı itibariyle LGS (Liselere Giriş Sınavı) sistemi uygulanmaya başlandı. Buna göre öğrenciler Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri ve Proje Okullarını LGS sınavında yeterli başarı elde ederse kazanabilecek. Öğrencilerin karşısına çıkan ikinci seçenek ise Adrese Dayalı Sınavsız Geçiş Sistemi olacak. Üçüncü seçeneđimiz ise eđer öğrencinin sportif veya sanatsal yeteneđi varsa öğrenci Yetenek Sınavlarına girerek Spor Lisesi ve Güzel Sanatlar Lisesine gitmeye hak kazanabilecek. Şimdi gelin hep beraber bunları yakından inceleyelim.

## ŐEHİT EROL OLÇOK ORTAOKULU REHBERLİK SERVİSİ



HAZIRLAYAN

*Abdullatif FİDAN*

*Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen*

## Ortaöğretim (Lise) Tanıtım Broşürü



*Öğretmen & Velilere yönelik*

# LİSE TÜRLERİNİ TANIYALIM!

## LİSELERE GİRİŞ SINAVI (LGS) İLE ÖĞRENCİ ALAN LİSELER

Öğrenciler LGS'den yeterli puanı aldıklarında Nitelikli okullara gitme şansını elde etmiş olacaklardır. Nitelikli okullara yerleştirmede öncelikle sınav puanına bakılacak eşitlik olması durumunda sırasıyla aşağıdaki kriterlere bakılacaktır.

1-Sınav Puanı,

2-Ortaöğretim Başarı Puanı,

3-Yıl Sonu Başarı Puanı Üstünlüğü (sırasıyla 8,7 ve 6. Sınıf)

4-8. Sınıf Özgürlük Devamsızlık,

5-Tercih önceliği,

6-Öğrencinin Yaşı (küçük olana)

### 1- FEN LİSELERİ

Fen liseleri; Türkiye'de az sayıda bulunan ve sayısal ağırlıklı öğretim yapan eğitim kurumlarıdır. Öncelikli hedefi nitelikli bilim insanları yetiştirmek, zeka ve başarı düzeyi yüksek öğrencileri eğitmek, doğru mesleğe yönlendirmek amacıyla kurulmuştur. Fen ve matematik ağırlıklı eğitim müfredatı içerik olarak da diğer liselerden kısmen farklılık gösterir, daha da detaylıdır.

Fen lisesinde uygulanan eğitim öğretim programı yoğunluğu nedeniyle öğrencilerin üniversiteye hazırlık sınavlarında daha başarılı oldukları görülmüştür. Genelde sayısal fen lisesi mezunları nereleri tercih edebilir diye sorulur. Oysaki üniversiteye hazırlanan her öğrenci istediği bölümden sınava hazırlanabilir, istediği mesleği ve istediği üniversiteyi tercih edebilir.



## 2- SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

sosyal alanda iyi yetişmiş, kültür alanına zenginlik ve ufuk kazandıracak bireyleri yetiştirmek amacıyla kurulan ve bu kapsamda ağırlıklı olarak sözel ve matematik alanlarında eğitim yapan liselerdir. Ayrıca diğer liselerden farklı olarak 1 sene İngilizce hazırlık sınıfı okutulan bu okullar toplamda 5 sene sürmektedir. Sosyal Bilimler Lisesinden mezun olan öğrencilerimiz hukuk, siyasal bilgiler, uluslararası ilişkiler ve kamu yönetimi gibi daha birçok alanda yükseköğretimlerini devam ettirebilir ve ülkenin gelecekteki yönetici kadrosu içerisinde pekala yer alabilirler.

### 3- PROJE OKULLARI

Proje Okulları 2017 yılında değişen sınav sistemiyle birlikte oluşturulan ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından diğerlerine göre ön plana çıkan okullar arasından seçilen liselerdir. Proje Okullarına LGS'den başarı gösteren öğrenciler başarı sırasına göre yerleşebilmektedir. Proje okullarında; Sözel, Eşit Ağırlık ve Sayısal alanlarından istenilen alana yönelme şansı vardır. Bu okullarda başarı sıralamasına dayalı öğrenci alındığı için okuldaki eğitsel başarı düzeyi de daha yüksek olacaktır. Bu durum da üniversiteyi kazanma şansını artıracaktır.



## ADRESE DAYALI YERLEŞTİRME SİSTEMİ İLE ÖĞRENCİ ALAN LİSELER

LGS'ye girmek istemeyen veya sınavdan yeterli puanı alamayan öğrenciler adrese dayalı yerleştirme sisteminden yararlanacaklardır. Öğrencilerin yaklaşık %90'ının adrese dayalı sisteme göre yerleşeceği düşünülürse burayı da incelemekte fayda var. Merkezî Sınav Puanı'na yani LGS puanına sahip olan öğrenciler dâhil tüm öğrenciler yerel yerleştirme ile öğrenci alan okul tercihinde bulunmak zorunda. Yerel yerleştirme ekranından tercih yapmayanlar sınavla öğrenci alan okul ekranı da, pansiyonlu okul ekranı da açılmayacak. Bu tercih sisteminde en fazla 5 okul tercih edilebilecektir. Bu okulların belirli kontenjanı için öğrenciler arasında eşitlik sağlanması halinde sırasıyla belli kriterlere bakılacaktır bunlar;

1- Öğrencinin İkamet Adresi,

2- Ortaöğretim Başarı Puanı,

3- 8. Sınıf Özgürlük Devamsızlık,

4- Yıl Sonu Başarı Puanı Üstünlüğü (Sırasıyla 8,7 ve 6. sınıf)

Yerleştirme sırasıyla bu kriterlere göre yapılacaktır.

### GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSELERİ

Güzel sanatlar ve spor liselerine başvuru ve yerleştirme işlemleri Haziran-Temmuz aylarında yapılmaktadır.

Bu liselere yerleştirme işlemlerinde;

Öğrencilerin Yetenek Sınavı (%70)

OBP (Öğretim Başarı Puanı (%30)

olarak değerlendirme yapılmaktadır.

